



БҰЙРЫҚ

22.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-264

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Лиятова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

22.04.2024

ПРИКАЗ

№ П-264

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.  
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.  
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Исключить</b>								
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.92	услуги	Услуги связанные с организацией расчетов и перевозкой грузов	УСЛУГА	1,00	821 246 926,89	821 246 926,89	Конкурс	в течение года
<b>Дополнения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.1412	товары	УГОЛОК 50*50*3 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,95	778235,40	739 323,63	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1413	товары	ШВЕЛЛЕР 20П ст3	ТН	0,20	805358,00	161 071,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1414	товары	0554 3385-комплект запасных пылевых фильтров для рукоятки зонда (10 шт)	К-Т	1,00	55 000,00	55 000,00	из одного источника	в течение года
1.1415	товары	ОНШп-10-20 УХЛ 1 изолятор	ШТ	5,00	65 000,00	325 000,00	из одного источника	в течение года
1.1416	товары	КОНВЕРТЕР Uport 1150 1-портовый USB в RS-232/422/485	ШТ	1,00	94 500,00	94 500,00	из одного источника	в течение года
1.1417	товары	Блок зажимов наборных проходных БЗН24-4П25(12) тип1	ШТ	10,00	8 800,00	88 000,00	из одного источника	в течение года
1.1418	товары	Блок зажимов наборных проходных БЗН24-4П25(16) тип1	ШТ	10,00	10 800,00	108 000,00	из одного источника	в течение года
1.1419	товары	Блок зажимов наборных проходных БЗН24-4П25(10) тип1	ШТ	10,00	6 200,00	62 000,00	из одного источника	в течение года
1.1420	товары	Керамическая клемная колодка 2П закрытая 10мм2 40 А 34*30*23	ШТ	30,00	6 000,00	180 000,00	из одного источника	в течение года
1.1421	товары	Паяльная станция LUKEY-852D+	ШТ	1,00	120 000,00	120 000,00	из одного источника	в течение года
1.1422	товары	ТС Т-720А Влагостойкий рупорный громкоговоритель, 30(15)W-100V, 15(7,5)W-70V, SPL (1W/m) 103 dB	ШТ	5,00	40 000,00	200 000,00	из одного источника	в течение года
1.1423	товары	РАЗРЯДНИК РВО-6 У1	ШТ	3,00	25 000,00	75 000,00	из одного источника	в течение года
1.1424	товары	Вилка 2РМТ18КПН7Ш1В1В кабельная	ШТ	4,00	41 900,00	167 600,00	из одного источника	в течение года
1.1425	товары	Трубка телефонная тестовая С019	ШТ	1,00	30 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.1426	товары	Измеритель регулятор микропроцессорный 2ТРМ1-Щ1 У2.РИ	ШТ	1,00	145 000,00	145 000,00	из одного источника	в течение года
1.1427	товары	Удлинитель на катушке KLAUS KE30250 50 М 3*1,5	ШТ	10,00	38 000,00	380 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1428	товары	НРТ-Н05-3ААА (94 917), Фонарь налобный светодиодный, 19LED, 4 режима, 3хААА	ШТ	10,00	3 400,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1429	товары	Пржектор светодиодный СДО 06-2х50Ш 6500К IP65 штатив черный IEK LPD0606-2х050-65-K02	ШТ	2,00	37 000,00	74 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1430	товары	Светильник СИТ Исп.4 Емкость батареи 7.8 Ач-время работы 16ч.	ШТ	5,00	45 800,00	229 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1431	товары	Фонарь аккумуляторный налобный TG9 9LED аккумуля. 4В 0,9А.ч 3У 220В (картон. упак.) Трофи С0045557	ШТ	22,00	2 700,00	59 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1432	товары	Фонарь железнодорожника ФЖС Экотон	ШТ	7,00	48 000,00	336 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1433	товары	Фонарь карманный Экотон-17 с 3У Экотон	ШТ	6,00	30 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1434	товары	Светильник переносной ПВС 2х0,75 с выкл.25 м 220 В UNIVERSAL 966 U-0125	ШТ	1,00	8 500,00	8 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1435	товары	Пржектор светодиодный СДО 06-30 6500К IP 65 черн. IEK LPD0601-30-65-K02	ШТ	4,00	3100,00	12 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1436	товары	Насос Винтовой GR20- SMT-16В-12L	ШТ	2,00	603 121,07	1 206 242,14	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		<b>РАБОТЫ</b>						
2.21	работы	Замена пикового бойлера, приводящая к увеличению стоимости основных средств	РАБОТА	1,00	16 030 083,49	16 030 083,49	Конкурс	в течение года
2.22	работы	Изготовление самоклеящихся лейбл образца 2024 года	ШТ	2 700,00	56,25	151 875,00	из одного источника	в течение года
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.107	услуги	Организация и проведение первого надзорного аудита по системе менеджмента качества (ISO 9001:2015), по системе экологического менеджмента (ISO 14001:2015), по системе менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда (ISO 45001:2018)	УСЛУГА	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.108	услуги	Услуга по подготовке специалистов по оценке неопределенности результатов измерений	УСЛУГИ	1,00	180 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.109	услуги	Услуга по подготовке поверителей средств измерений электрических величин	УСЛУГА	1,00	98 000,00	98 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.110	услуги	Курс повышения квалификации в области экологического законодательства РК. Концепция нового Водного кодекса РК: ключевые положения и основные принципы регулирования водными ресурсами	УСЛУГА	1,00	160 000,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

3,111	услуги	Услуга по проведению энергетической экспертизы о техническом состоянии основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений станции, готовности организации к обеспечению отпуска тепловой и электрической энергии потребителям в ОЗП 2024-2025гг	УСЛУГА	1,00	849 441,60	849 441,60	запрос ценовых предложений	в течение года
-------	--------	---	--------	------	------------	------------	----------------------------	----------------

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский